
v

zs Sh o c h t ie f Ifirestal
OMLA

Stavba:

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna - etapy VII a Vlil (ORG 2267)

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 23

SO 08.26 a.a. - Kmenová stoka A

- ZM 061 Kolize kmenové stoky A v úseku šachet Š 26 - Š 25 se 

stávajícím vodovodem DN 100 - zřízení provizorního vodovodu

R | N | ° | ■ I BRNĚNSKÉ
Brněnské komunikace v o d á r n y

11^ —J A KANALIZACE,».*.

Konceior 
architekta 

méito Brrva
B



v /
SEZNAM PŘÍLOH

Důvodová zpráva 1

Stanovisko Autorského dozoru 2

příloha č. 7 

příloha č. 8 

příloha č. 9 

Rozpočet 

Výkresová část 

Stavební deník

3

NEOBSAZENO

5

6

7

8

Zápis z Kontrolního dne 9

Fotodokumentace 10

-||t BRNĚNSKÉ
(k Brněnské komunikace ^R N|O| Kůnc*tůř 

architekta 
mino BrnoB



I í
ř ZS IfirestalS HOCHTIEF

OIILA

"Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapv VII a
VIII"

Důvodová zpráva - změnový list č. 23 - 

ZM 061 - Kolize kmenové stoky A v úseku Š 26-Š 25 se stávajícím vodovodem DN 100

Při výkopu kanalizace byla zjištěna kolize se stávajícím vodovodem, který rýhu kanalizace 
přechází velmi šikmo a projektem toto není řešeno. Vodovod by byl obnažen přibližně v délce 
20m a vzhledem k jeho stáří, 120 let. jej není možné vyvěsit a nijak jinak zabezpečit a zároveň 

v tomto místě nelze pažit rýhu kanalizace. Z tohoto důvodu je nutné provést provizorní 
přeložku vodovodu PE DN 110 pro náhradní zásobování včetně přepojení vodovodních 
domovních přípojek.
Místa přepojení byla určena provozem BVK a TDS odsouhlasena :

1. vodovodní armatumí uzel v křižovatce ul. Táborského nábřeží x Ludmily Konečné
2. v místě VP pro nově zbudovaný polyfunkční dům u křižovatky ul. Vídeňská x 

Táborského nábřeží.

V Brně dne :



St a v b y  v o d n íh o  h o s po d á ř s t v í

A KRAJINNÉHO INŽENÝRSTVÍ SiNDLAR

Kancelář architekta města Brna
Zelný trh 13
Brno

Váš dopis Naše značka Vyřizuje Hradec Králové 
12.9.2023

Zakázkové číslo: 20160382

Akce: „REALIZACE PROTIPOVODŇOVÝCH OPATŘENÍ MĚSTA BRNA - ETAPY VII A Vlil"

Stanovisko projektanta ke kolizi kmenové stoky A v úseku šachet Š26 a §25 se stávajícím 
vodovodem DN 100 - zřízení provizorního vodovodu DN 100

Vážení,

Při výkopu trasy kanalizace kmenové stoky A dojde k podélnému křížení se stávajícím vodovodním 
řadem z roku 1902. Pro bezpečné provedení otevřeného výkopu pro ukládání potrubí kanalizace bude 
nutné zřídit provizorní zásobování.

Potrubí provizorního zásobování bude DN 100 a bude uloženo do rýhy a následně přesypáno 
výkopkem. Následně dojde k rekonstrukci celého řadu. Rekonstrukce bude řešena samostatným 
projektem.

Vypracoval:

ŠINDLAR S.r.o.

Na Brné 372/2a, 500 06 Hradec Králové IČ: 260 03 236, DIČ: CZ 26 00 32 36 
Vydal: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19512 

Tel.: (+420) 495 402 560, www sindlar.cz, E-mail: info@sindlar.cz

Str. 1 z 1

mailto:info@sindlar.cz


V f
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 
města Brna - etapy VII a VIII" (ORG 2267)

ÚSEK: SO 08.26 a.a. - Kmenová stoka A

Změnový list ě.

23

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Z\1 061 - Kolize kmenové stoky A v úseku Š 26-Š 25 se stávajícím vodovodem DN 100 - 
zřízeni provizorního vodovodu

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 
KURÝR: FAX: ‘ OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Při výkopu rýhy kanalizace dochází ke kolizi se stávajícím vodovodem viz 
zápis v SD ze dne 24. 1.2023 
DOTČENÉ MÍSTO: Táborského nábřeží 
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet ,.ZL č.23 vícepráce"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Při výkopu kanalizace byla zjištěna kolize se stávajícím vodovodem, který rýhu kanalizace 
přechází velmi šikmo a projektem toto není řešeno. Vodovod by byl obnažen přibližně v délce 

20m a vzhledem kjeho stáří, 120 let. jej není možné vyvěsit ani jinak zabezpečit. Z tohoto 
důvodu je nutné provézt provizorní přeložku vodovodu z PE DN 110 pro náhradní zásobování 
obyvatelstva včetně přepojení vodovodních domovních přípojek.
Místa přepojení byla odsouhlasena zástupci VS BVK a TDS a to:
-vodovodní armatumí uzel v křižovatce ul. Táborského nábřeží x Ludmily Konečné 
-v místě vodovodní přípojky pro nově zbudovaný dům v křižovatce ul. Vídeňská x Táborského 
nábřeží.

POKYN VYDAL: ■

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚŘÝ ZHOTOVITEL NEBUDE 
PKOVADĚ I PRAC Í. DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEPMĚ PRAČE.

TECHNICKY DOZOR INVESTORA: 
BVK a.s.,

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:
Magistrát města Brna Ol,



V f

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových 

opatření města Brna - etapy VII a VIII" (ORG 2267)

ÚSEK: SO 08.26 a.a. - Kmenová stoka A

23

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

ZM 061 - Kolize kmenové stoky A v úseku Š 26-Š 25 se stávajícím vodovodem DN 100 - 
zřízení provizorního vodovodu

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: PPO nábřeží Svratky - Brno 

FAX:
DATUM:

OSOBNĚ:KURÝR:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Při výkopu rýhy kanalizace dochází ke kolizi se stávajícím vodovodem 

viz zápis v SD ze dne 24. 1.2023 
DOTČENÉ MÍSTO: SO 08.26.a.a.
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet ..ZL č.23 vícepráce44 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH 

340 716,80 Kč
DPH Cena s DPH 

412 267,32 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

71 550,52 Kč

340 716,80 Kč 71 550,52 Kč 412 267,32 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKY DOZOR INVESTORA:
BVK a.s.

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:
Magistrát města Brna Ol,

Mp-TU 1100-01



JviKto /
Ví YVÍv iOukít^ 

30-? Itrfr

SOUPIS PRACÍ A z_
4.IčDStavba

Vf.r* LoLyvNábřeží řeky Svratky. Realizace protipovodňových opatřeni mésta Brna - etapa VII a Vlil
Obiekt

SO 08.26 a.a Kmenová stoka A
ZM 061 - Kolize kmenové stoky A v úseku šachet á26 a Š25 se stávajícím vodovodem ON 100 - zřízeni 
Drovizomiho vodovodu

Místo 26 5 2023

Projektant A PLUS a s 
Zpracovatel

ítum

Zadavatel

Zhotovitel

Statutární mésto Bmo
Společnost _PPO nábřeží Svratky - Brno"

J hmotnost Hmotnost 
[t] celkem |t]

Sut Celkem
PC Typ Kód Popis Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK]MJ J sut' (t]

Itl

Náklady soupisu celkem 340 716.80 15 39168 38 37600

D HSV Práce a dodávky HSV 340 716 80 15 39168 38 37600
Zemní práce_______
Frézovaní živičného krytu tl 100 mm pruh i 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase
Poznámka k položce hmotnost suté 0 256 Vm2
*iýha* 130*0.5
'láma napoiná "2*2
"připO|kv 2ks* 3*0.8*2
Součet

Odstranéni podkladu z kameniva drceného tt 200 mm stroiné pl přes 50 do 200 m2
Poznémka k položce hmotnost suté 0 256 t/m2
■rýha* 130*0.5
*jéma népoina *2*2
'přípojky 2ks* 3*0 8*2
Součet
Hloubeni rýh nezapažehých i do 800 mm v hommé třidy téžitelnost II skupiny 4 objem do 100 m3 
stroiné ___ _
■rýha" 130*0.9*0.3
"láma nápoiná* 2*2*1,65
"přípojky 2ks* 3*0 8*1 65*2
Součet_________________ ____________
Vodorovné přemisténl do 2000 m vykopku/sypamny z horniny třídy léžitelnosti II. skupiny 4 a 5 
Dřeoytečné zemina na meztsklAdku
34 020
SouCat_______________________________________________ _ _________ _____ ______________________ ____

Vodorovné přemisténl do 10001 m výkopku/sypanlny z horniny třídy téžltemosti II skupiny 4 a $
přebytečné zemina
34.020
Součet_________ ____

Příplatek k vodorovnému přem sténl vykopku/sypamny z horniny třidy téžiteinosti II. skupiny 4 a 5
ZKD 1000 m přes 10000 m
10 příplatků
10*34.02
Součet

Nakládáni výkopku z hornin třidy téžitelnosti II. skupiny 4 a 5 přes 100 m3
přebytečná zemina z meziskiadky
34.020
Součet

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovnél zeminy a kameni kOd odpadu 17 OS 04

0 1

1 K 113154364
106 640.38 

7 704.72
0.01181

0.00016 0.01181 0.23000
38 37600 
16.97400m2 73.800 104 40

w
w 65.000 

4 000 
4.800 
73.800 
73.800

w
w
w

2 K 113107162 m2 61.00 4 501.80 0.00000 0.00000 0.29000 21 40200|
W
w 65.000

4.000
4.800
73.800

W
w
vv

3 K 132351103 m3 34.020 931.00 31 672.62 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000
w 19.500 

6 600 
7.920 
34.020 

34.020

w
v/v
W

4 K 162451126 m3 89.50 3 044.79 0.00000 0.00000 0.00000 0 00000
v/v
w 34.020

34.020

34.020

V/v

5 K 162751137 m3 260.50 8 862.21 0.00000 0.00000 0 00000 0.00000
w
w 34.020

34.020

340.200

vv

6 K 162751139 m3 7.30 2 483.46 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000

vv
w 340 200 

340.200 
34.020

w

7 K 167151112 m3 46.50 1 649.97 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000
w
w 34.020

34.020

61.236

v/v
200.00fl K 171201221 t 12 247.20 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000

Strana 3 z 5



Suť CelkemJ hmotnost Hmotnost 
[t] celkem [t]PC Typ J.cena |CZS<] Cen* celkem JCZK) J. suť (t]MJ MnožstvíPopisKčd

[II

Poznámka k položce- hmotnost laminy t ,8 t/m3 
34,02"1,8

Součet __________________________

9 K 171251201 uloženi sypaniny na skládky nebo mezlskládky

10 K 174151101 Zásyp jam, Šachet rýh něho kolem objektů sypanlnou se zhutněním

"rýha" 130"0,5'0.3 ~~
"jáma nápojná" 2*2-1,75 
-pflpojky 2 ks" 2*3*0,0*1.75 
Součet____ ____________ _

11 M 58331202 Šterkodď netříděné do 1O0mm amfibolit
34,90*2,0 "
Součet

12 K 175151101 Obsypaní potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
"rýha" 130*0,5*ol2 
"jáma nápojná' 2-2*0,2 
"připoiky 2ks" 2*3*0.8*0,2 
Součet

13 M 58331201 písek 0/4 obsypovf

w
81.236
61.236 

34.020

w

w r- ^ 329,99 0,00000 0,00000 0.00000

2 309,71 0.00000 0,00000 0,00000

m3 9.70 0,00000

0,0000034,900m3 67,90 ..

19.500 
7.000 
0,400 
34,900 

69.300 
69.000 '

69,800^— 
14.760! 
13.000 

0,800 
0.960 

14,760 __ 
29.520

w
w
w

w

345.00 24 081.00 0,00000 0,00000 0.00000r 0,00000
w
w

81.20 1 198.51 0,00000 0,00000 0,00000m3 0,00000
vv
w
w
w

220.00 8 494,40 0,00000 0,00000 0,00000ř 0,00000

0 4

t4 K 452313131

Vodorovné konstrukce

Podkladní bloky z betonu prošlého tf. C 12/15 otevřený výkop 
0.S*0.5*0,5*3 -bloky 3 ks"
Součet ___________

Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku 
-rýha-130*0.5*0,1"

■jáma nápojná" 2*2*0,1 
"přípojky 2 ks* 2*3*0,8*0,1 
Součet

9 251,09 
1 203,94

14,81677

2,30102 0,86288 0.00000

0.00000

o.oooonm3 3 210.500,375

0,375
0,375

7.380:

6,500
D.400
0,480
7.380

/
w
w

15 K .451573111 1 090,40m3 8 047,15 1,89077 13,95388 0,00000 0,00000
w
w
w
w

Trubní vedeni

Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových Hákových nebo plastických hmot DN 100

17 l< 1871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

18 M ,28813116 trubka vodovodní PE100 PIV 1S SDR11 110x10, Omm - provizorní lad
'130*1.015 -PřBpočMnS konticlont!

Součet ______________________

19 M 28615975 etektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D IlOmm - provizorní fad
20 M ,28614937 elektrokoteno 90' PE100 PN15 D 11 Omni - provizorní rad, nápoje
21 M 28614949 elektrokoteno 45" P£ 100 PIV 16 D 110mm ■ provizorní řad. nápoje
22 K 1871161211 Montáž potrubí z PE100 Š0R 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou O 32 x 3Í mm -

11 ' potrubi pro tlakovou zkoušku, proplach

23 M 26613110 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3.0mrti - potrubí pro tlakovou zkoušku, proplach
20*1015 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet ___ ____ _

24 K 871171211 Montáž potrubí z PÉ100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou 0 40 x 3.7 mm - VP1 m

25 M 20613111 trubka vodovodní PE100PN 16 SDR11 40x3.7mm ■ VP1
2*1.015 -Přepočtené koeficientem množství "
Součet ____________ _ ____ ____

26 K 871211211 Montáž potrubi z PE100 SDR 11 otevfený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm - VP2 m

27 M 28613113 trubka vodovodní PE100 PIV 16 SDR 11 63x5. Bmm • VP2
6*1,015 "přepočtené koeficientem množství 
Součet

0 3

16 K 850285121

204 583,39 
7 575,20 

20 800,00 
50 717.75:

0,56311

0.00000 0,00000 0,00000

0,00000 0.00000 0,00000

0.00318 0,41960 0,00000

0,00000

0,00000

0.00000

o.onooo

2,000

130,000,

3 787.60 
160.00 
445.00'

kus
4 V

m
t -

131,950
111.030

131,950 
24,000 j 
4.000

m
>ŽS1VÍw

'A!

477.00 ■

1 470,00 '

7 470.00 t ; ’ 

79,60 - '

11 448,00 0.00072 0,01728 0.00000
5 880,00 0,00141 O.OD564 0,00000

2 940.00 0.00121 0.00242 0.00000

kus 0,00000

0,00000
0.00000

kus

kus 2.000

20,000 1 592,001 0.00000 0.00000 0,00000

805.91 0.00027 0,00548 0,00000

0,00000m

20,300

20.300
20.300

39.70 .m 0,00000
w
w

2.000'

2.030

54,20

61.00

108,40 0,00000 0,00000 0.00000

123,83 0.00042 0.00085 0,00000

0.00000

0,00000m
2,030w

w 2,030

8,000 112,00 672,00 0.00000 0,00000 0.00000

876.96 0.00106 0.00646 0,00000

0,00000

0,00000

/
'V v

6.090
6,090
6,090

144,00m
w
w

Sírane 4 z 5



J hmotnost Hmotnost 
[t] celkem [t]

4 480.00 0,00167 0.00668 0,00000

Suť Celkem
PC Typ Množství J.cena SCZK] Cena celkem [CZK] 

1 120,00 

2.000 7 956.00

Popis MJ J. suť [t]Kód
II]

28 K 857262122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 
HWL.797410 
000016 
HWL.797408 
000016

31 M 55253661 příruba zaslepovacl litinová vodovodní PN10/16 X-kus DN 100/1" - pmplach a tlaková zkouška
32 M 55253660 příruba zaslepovacl litinová vodovodní PN10/40 X-kus DN 80/2" VP2
33 K 891181112 Montáž vodovodních Šoupátek otevřený výkop DN 40

34 M 42221551 šoupátko domovní přípojky litinově vnitřni/vnitfnl závit PN16 1‘x1'- propiach a tlaková zkouška
35 M 55114246 kohout kulový se Srouben im bronz vnitřni-vnéjši vrtulka 1 "1/4x 1 "1/4-VP1
36 K 891269111 Montáž navrtávacich pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100

pás navrtávaci uzávěrový z tvárná litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým 
výstupem 1" - pmplach a tlaková zkouška
pás navrtávaci uzávěrový z tvárné litiny DN 110, pro HDPE potrubí, se závitovým výstupem 2" - VP1 
a VP2

39 M 28653136 nákružek lemový PE 100 SDR11 110mm - hlavni řad
40 K 891261112 íMontáž vodovodních Šoupátek otevřený výkop DN 100 - hlavni řad. napojeni

41 M 42221324 šoupátko pitná voda litina GGG 50 dlouhá stavební dl PN10/16 DN I00x300mm -hlavni řad. napojeni kus

42 M 42291080 souprava zemni pm šoupátka DN 100-150m Rd 2.0m - hlavni řad. napojeni
43 M AVK.1831254 isiflo závitová redukce. 18.3. rozměr 2‘ x 5/4'

Isiflo přechodka s vnějším závitem, typ 110, rozměr 32x1' - propiach a tlaková zkouška

kus 4,000 0.00000

SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132) - pmplach a tlaková zkouška kus 15 912,00 O.OtOOO 0,02000 0.0000029 M 0.00000

SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105) - VP2 1.000 6 934.00 ^

2.000 1 410.00 -

1.000 1 180.00
838.00 

3360.00 
826.00 

1 180.00 

1,000 2 600,00 ■

2.000 2 790,00
2.000 i 388.00 '■

1,000 1 287,10

1.000 11 400.00

6 934.00 

2 820.00 
1 180.00 
1 676.00 
3 360,00 
826.00 

3 540.00

30 M kus 0.00800 0.00800 0,00000 

0.00490 0.00980 0.00000

0,00380 0,00380 0,00000

0,00072 0,00144 0,00000

0,00231 0.00231 0.00000

0.00096 0.00096 0.00000

0.00000 0.00000 0.00000

0,00000

kus 0,00000

0,00000

0.00000

0.00000

0,00000

0.00000

kus

kus 2,000

1.000

1,000

3.000

kus

kus

kus

37 M 42273485 kus 2 600,00 0,00300 0.00300 0.00000 0,00000

38 M 42273489 kus 5 580,00 
776.00

1 287.10 
11 400.00

921.00 
443.00 
982.59 
265.65 

1009.70 
269,10 
874,00 

10 660.00

2 766,90

0.00350 0,00700 0,00000

0.00072 0,00144 0,00000

0,00165 0,00165 0.00000

0,02300 0.02300 0.00000

0.00400 0.00400 0.00000

0.00000 0,00000 0,00000 
0,00028 0.00084 0,00000

0,00000 0,00000 0,00000 
0,00053 0,00106 0.00000

0.00000 0.00000 0,00000 
0.00000 0,00000 0,00000 
0.00520 0.01040 0,00000

0.00000 0.00000 0.00000 
0.00000 0,00000 0.00000 
0.00000 0,00000 0.00000 
0,00000 0,00000 0,00000 
0.00000 0.00000 0,00000

0.00000

kus 0,00000

0,00000

0,00000

kus

kus 1.000

1.000

921.00

443.00
0,00000

0,00000

0.00000

0.00000

0,00000

0,00000

0.00000

0.00000

0.00000

0,00000
0,00000

0.00000
0.00000

kus
Mvn.zi i iu j z

44 M ;
45' M AVK.2118032 Isiflo vnitřní podpůrná vsuvka, typ 180, rozměr 32 - pmplach a tlaková zkouška 

Isiflo přechodka s vnějším závitem, typ 110, mzměr 40x11/4' -VP1

kus 3,000

3.000

2.000

3.000

1.000

327,53 
88.55 

504.85

89.70 
87400

5 330.00 ^ 
1383.45 - \

203,55 
3 082.00

21.70

kus
MVr\.4l i tumj

46 V „a
47 M AVK.2118040 Isiflo vnitřní podpůrná vsuvka, typ 180. mzměr 40-VP1
48 M

kus

kus
. Mvn.ziizmu

Isiflo koleno 90° s vnějším závitem, typ 121, mzměr 40x11/2’- VP1 kusnn

49 M 42223010 šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 2“x2" - VP2
— - Avn.zi i iu o u

2.000kus

50 M "

51 M AVK.2118050 Isiflo vnitřní podpůrná vsuvka, typ 180. rozměr 50- VP2
52 M AVK.2112063 Isiflo koleno 90°. typ 120, rozměr 63x63-VP2
53 K 892271111 Tlaková zkouSka vodou potrubí DN 100 nebo 125

Isiflo spojka s vnějším závitem, speciální mzměr, typ 110. mzměr 60x2' - VP2 kus 2.000

6.000

1.000

130,000

kus 1 221.30 
3 082.00
2 821.00 
5 356,00

kus :

54 K 892273122 Propiach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 130,000 41,20 •m

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
55 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krylu ni do 100 mm

O 9 19 309,20 
13 234.00

0,00000

0,00000 0.00000 0.00000

0,00000

0.00000101,80130,000

130.000'
130.000

30,376

m

130w
w Součet

/
56 K 997221815-R i Likvidace vybouraných materiálů v souladu s platnou legislativou

Poznámka k položce, do položky si zhotovitel zahrne náklady na naloženi, vodorovný přesun, složeni, urovnáni 
případný poplatek za uloženi 
naloženi, vodorovný přesun, poplatek za uloženi 
73,6*0.29 "dle položky odstranéni podkladu z kamentva S. 200 mm 
73.B’0.256 "dle položky frézováni živičného krytu 8. lOOmm 
Součet

200.00 6 075,20 0,00000 0,00000 0,00000t 0.00000

w

w
W 21.402

18,893
40.295

w
w

D 998

57 K 998273102

Přesun hmot____________

Přesun hmot pro trubní vedeni z trub litinových otevřený výkop

932.74

932,74

0.00000

0,00000 0.00000 0.00000

0.00000

0,0000015.3921 60,60 J.

Strana 5 z 5



vodovodu ON 100
iříiení provizorního

dovodemONlOO-
távajícírn voúseku šachet Š26 a 525 se s

é stoky A vKolize kmenov

L

— —y

—r
t—<*1

MI

*r*»«T«J*CT vr STA VAllO•■•**•■• * J* *■ 4 ••««•». iJ.........
* * L"*1tT*

i--- ;;""»»•»*•.....—

Qn*»

SÉ v-
tm*

cl>- •* *•
řv^T ■

u- - '

|M>*■ - __ »*
— —

•Sggfe
í—— -~ -• ...

.—MÍ1
fc ť?jf%T -1

'o'.
- f.v

í• •» /- . * —« -\
ia&M • l : j/ #

' -Vt v>vr*

Í£° "»(■ Tgo-w,- 
........................ ..............—**-■--------------------------------------------------------------

- j w X ^ *
---- «- "r—í> '•■KSTufr- é■ Xf “"•l.

**--*-'
■* .

~ “"Ir — xT*4-Wí-

i
Wl,*

*° "^JiSTt r»J»* ^

!**■«*•" — \ i ;>4

-£*>-. . ■*§
V.

It **»
ir i i*':t -

í ■j*.

Iv ,* ?..

lU*



Kolize kmenové stoky A v úseku šachet Š26 a Š25 se stávajícím vodovodem DN 100- zřízení 
provizorního vodovodu DN 100

Vzorový příčný řez

W'V<>

\
ť A:UVJ

0
0

o
$ Sw-b

o
OO "^3tVv\‘ L*_.9
ť*

? v
~>ocAs. <)



Svratka
192/1

12-161

701/2701/3V.

©N-HWTD m 3 K g  n o0n u QďíioUT
/

TáborslsňSKbftílWRá‘nábřeží

A
0

12-162
' 703/6 700 12-157^ 

12-340/
693/3

V/

692703/3
703/f

Q

703/5 Q
699

693/2
703/7CL 1.350MtfflkoVytxxovil

A703/4 C. |adn«c<25.4 2023Datum703/2
ip°p»»

ohooísní tftuac* eOdbw mésua* mtoimaUkv *fco.«tr«lu m*.la Brna TÍHtRltl C*m4o.M waémv •,to"4l IQC * ■ t



rffc: Brněnské komunikace 3) v oSá b nV
l|k A KANALIZACE,

<
Konccid
c r<: ti-í t t i o

mí clo BrnaI IR NB

2.5.2023 W zatím nebyl opraven a nebyly zapracovány připomínky TDI. Připomínky TDI budou zapracovány do 
5.5, Následně proběhne kontrola rozpočtáře Bkom.

Zodpovídá : AD za zapracování připomínek a TDI (Bkom) za kontrolu W
16.5.2023 Opravený W zatím nebyl zaslán TDI. W bude zaslán do 23.5.2023 a poté proběhne kontrola TDI.

Zodpovídá AD za zapracování připomínek a TDI (Bkom) za kontrolu W
30.5.2023 AD nezaslal upravený W. W bude zaslán do technického dne 6.6.2023.

Zodpovídá AD za zapracování připomínek a TDI (Bkom) za kontrolu W
13.6.2023 Dojde k opětovné úpravě DPS v souvislosti s úrovní zastiženého kořenového systému stávajících 
stromů rostoucích v těsné blízkosti pěšiny, tyto změny budou mít dopad i do W. Zhotovitel zašle AD 
podklady pro ověření, jestli tyto změny nebudou mít dopad i do 3D modelu. TDI požaduje předložení DPS 
před započetím prací.

Zodpovídá : zhotovitel za zaslání podkladů, AD za změnu DP a prověření dopadu do 3D modelu

15. Oprava konstrukčních vrstev komunikací v místě kamenné paty ZM060
14.2.2023 DPS předpokládá v některých místech ukládání konstrukčních vrstev komunikací přímo na 
konstrukci kamenné paty. Vzhledem k tomu, že kamenná pata je tvořena kameny velké frakce o hmotnosti 
250 kg, není v tomto případě možné realizovat podkladní vrstvu ŠD 0-32. AD dodá závazné stanovisko ke 
způsobu provádění navržené vrstvy ŠD 0-32 na kamennou patu v oblasti cyklostezky a pěšiny. Zodpovídá AD

7.3.2023 AD dodá závazné stanovisko k navrženým materiálům. Dle Vyjádření AD zatím není možné říci, zda

Zodpovídá AD 
Zodpovídá AD

4.4.2023 Neproběhlo . Přítomný zástupce AD nebyl obeznámen a tedy účastníci KD nebyli informováni.

Zodpovídá AD
18.4.2023 Přítomný zástupce AD na KD informoval o obsahu závazného stanoviska, které zašle pro vložení na 
sdílené úložiště. Dojde k úpravě DP5. Info k termínu AD přislíbil zaslat. Zatím nebylo zasláno.

dojde k úpravě kamenné paty-tyto informace bude mít AD do 10.3.2023, 
21.3.2023 Neproběhlo . Nový termín do 24.3.2023

Zodpovídá AD
2.5.2023 Závazné stanovisko nebylo zasláno. Bude zasláno do 5.5.2023 společně s informací, zda dojde 
k úpravě DPS, nebo zda bude mít tato úprava dopad do W.

16.5.2023 AD navrhuje prosypání kamenné paty frakcí 0/250 nebo 0/125 na kterou bude následně realizována 
vrstva stezky ŠD 0/32, tato změna bude mít dopad do W. Ad zpracuje W do : přítomný zástupce AD na KD 
neměl k tomuto bodu info.

30.5.2023 Proběhne jednání se subdodavatelem AD za účasti TDI, AD, zhotovitel. Jednání svolá AD

Zodpovídá AD

Zodpovídá AD

Zodpovídá AD

Zodpovídá AD13.6.2023 Neproběhlo. Chybí info od AD.

16. Kolize kmenové stoky A v úseku šachet Š26 - Š25 se stávajícím vodovodem DN100 - zřízení provizorního 
vodovodu DN 100 - ZM061

14.2.2023 Při výkopu trasy kanalizace dojde k podélnému křížení se stávajícím vodovodním řadem z roku 
1902.Bude nutné zřízení provizorního vodovodního řadu DN100. Délku trasy a počet vodovodních přípojek -

Zodpovídá zhotovitel
7.3.2023 Zhotovitel zatím nepředal požadované podklady. Dne 8.3. 2023 proběhne propojení provizorního 
vodovodu. Délka trasy a počet vodovodních přípojek bude předána do 17.3.2023 
Zodpovídá zhotovitel

21.3.2023 Neproběhlo. Nový termín : 31.3.2023
4.4.2023 Neproběhlo. Nový termín do : 6.4.2023

podklady předá zhotovitel AD do 28.2.2023, poté bude sestaven VV.

Zodpovídá zhotovitel 
Zodpovídá zhotovitel

18.4.2023 Zástupce zhotovitele předložil výše uvedené podklady. Probíhá kontrola TDI. Termín pro kontrolu
Zodpovídá TDi

Zodpovídá TDI
16.5.2023 16.5.2023 - Kontrola TDI proběhla - oceněný W je v připomínkovém řízení mezi TDI a zhotovitelem 
zodpovídá: zhotovitel a TDI termín: 26.5.2023

30.5.2023 Oceněný W je stále v připomínkovém řízení mezí TDI a zhotovitelem . Termín : do 9.9.2023, poté

zodpovídá: zhotovitel a TDI

TDI : do 2.5.2023

2.5.2023 Kontrola TDI neproběhla. Nový Termín : do 16.5.2023

zhotovitel zpracuje ZL.
13.6.2023 bylo odsouhlaseno, bod bude vypuštěn

17. Nové zaústění do koryta řeky - DN 200-staničení 37,66 ZM 22.03
21.3.2023 AD zpracoval řešení zaústění do koryta reky ve staničení 37.66. Jedná se o stávající funkční vyústění 
vodovodu DN 200, které je nutné zachovat.

Řešení bylo odsouhlaseno provozem BVK Je nutné doplnit vyjádření statika. Termín : 21.4.2023 .

Zodpovídá AD

20



Brněnské komunikace H) 5o o á b n v E
l!k A KANALIZACE,u

<
Kancetůř 
orchiltkto 

méito Brnal°lR NB

2.5.2023 W zatím nebyl opraven a nebyly zapracovány připomínky TDI. Připomínky TDI budou zapracovány do 
5.5. Následně proběhne kontrola rozpočtáře Bkom.

Zodpovídá : AD za zapracování připomínek a TDI (Bkom) za kontrolu W
16.5.2023 Opravený W zatím nebyl zaslán TDI. W bude zaslán do 23.5.2023 a poté proběhne kontrola TDI.

Zodpovídá AD za zapracování připomínek a TDI (Bkom) za kontrolu W
30.5.2023 AD nezaslal upravený W. W bude zaslán do technického dne 6.6.2023.

Zodpovídá AD za zapracování připomínek a TDI (Bkom) za kontrolu W
13.6.2023 Dojde k opětovné úpravě DPS v souvislosti s úrovní zastiženého kořenového systému stávajících 
stromů rostoucích vtěsná blízkosti pěšiny, tyto změny budou mít dopad i do W. Zhotovitel zašle AD 
podklady pro ověření, jestli tyto změny nebudou mít dopad i do 3D modelu. TDI požaduje předložení DPS 
před započetím prací.

Zodpovídá : zhotovitel za zaslání podkladů, AD za změnu DP a prověření dopadu do 3D modelu

15. Úprava konstrukčních vrstev komunikací v místě kamenné paty ZM060
14.2.2023 DPS předpokládá v některých místech ukládání konstrukčních vrstev komunikací přímo na 
konstrukci kamenné paty. Vzhledem k tomu, že kamenná pata je tvořena kameny velké frakce o hmotnosti 
250 kg, není v tomto případě možné realizovat podkladní vrstvu ŠD 0-32. AD dodá závazné stanovisko ke 
způsobu provádění navržené vrstvy ŠD 0-32 na kamennou patu v oblasti cyklostezky a pěšiny. Zodpovídá AD

7.3.2023 AD dodá závazné stanovisko k navrženým materiálům. Dle Vyjádření AD zatím není možná říci, zda 
dojde k úpravě kamenné paty - tyto informace bude mít AD do 10.3.2023.
21.3.2023 Neproběhlo . Nový termín do 24.3.2023

4.4.2023 Neproběhlo . Přítomný zástupce AD nebyl obeznámen a tedy účastníci KD nebyli informováni.

Zodpovídá AD
18.4.2023 Přítomný zástupce AD na KD informoval o obsahu závazného stanoviska, které zašle pro vložení na 
sdílené úložiště. Dojde k úpravě DPS. Info k termínu AD přislíbil zaslat. Zatím nebylo zasláno.

Zodpovídá AD 
Zodpovídá AD

Zodpovídá AD

2.5.2023 Závazné stanovisko nebylo zasláno. Bude zasláno do 5.5.2023 společně s informací, zda dojde
Zodpovídá AD

16.5.2023 AD navrhuje prosypání kamenné paty frakcí 0/250 nebo 0/125 na kterou bude následně realizována 
vrstva stezky ŠD 0/32, tato změna bude mít dopad do W. Ad zpracuje W do : přítomný zástupce AD na KD

Zodpovídá AD
30.5.2023 Proběhne jednání se subdodavatelem AD za účastí TDI, AD, zhotovitel. Jednání svolá AD

k úpravě DPS, nebo zda bude mít tato úprava dopad do W.

neměl k tomuto bodu info.

Zodpovídá AD

Zodpovídá AD13.6.2023 Neproběhlo. Chybí info od AD.

16. Kolize kmenové stoky A v úseku šachet Š26 - Š25 se stávajícím vodovodem DN100 - zřízení provizorního 
vodovodu DN 100 - ZM061

14.2.2023 Při výkopu trasy kanalizace dojde k podélnému křížení se stávajícím vodovodním řadem z roku 
1902.Bude nutné zřízení provizorního vodovodního řadu DN100. Délku trasy a počet vodovodních přípojek - 
podklady předá zhotovitel AD do 28.2.2023, poté bude sestaven W.

7.3.2023 Zhotovitel zatím nepředat požadované podklady. Dne 8.3. 2023 proběhne propojení provizorního 
vodovodu. Délka trasy a počet vodovodních přípojek bude předána do 17.3.2023 
Zodpovídá zhotovitel
21.3.2023 Neproběhlo. Nový termín : 31.3.2023

4.4.2023 Neproběhlo. Nový termín do : 6.4.2023

18.4.2023 Zástupce zhotovitele předložil výše uvedené podklady. Probíhá kontrola TDI. Termín pro kontrolu
Zodpovídá TDI

Zodpovídá TDI
16.5.2023 16.5.2023 - Kontrola TDI proběhla - oceněný W je v připomínkovém řízení mezi TDI a zhotovitelem 
zodpovídá: zhotovitel a TDI termín: 26.5,2023

Zodpovídá zhotovitel

Zodpovídá zhotovitel 
Zodpovídá zhotovitel

TDI : do 2.5.2023

2.5.2023 Kontrola TDI neproběhla. Nový Termín : do 16.5.2023

30.5.2023 Oceněný W je stále v připomínkovém řízení mezi TDI a zhotovitelem . Termín : do 9.9.2023, poté

zodpovídá: zhotovitel a TDIzhotovitel zpracuje ZL.
13.6.2023 bylo odsouhlaseno, bod bude vypuštěn

17. Nové zaústění do koryta řeky - DN 200-staničení 37,66 ZM 22.03
21.3.2023 AD zpracoval řešení zaústění do koryta řeky ve staničení 37.66. Jedná se o stávající funkční vyústění 
vodovodu DN 200, které je nutné zachovat.

Řešení bylo odsouhlaseno provozem BVK. Je nutné doplnit vyjádření statika. Termín : 21.4.2023 .

Zodpovídá AD

20





*

s. '

/ ■ •.'

‘ ' .Wf. :;k ^

.
«? - - ■ rú -

" ; 7 
■■•'V

’ .

:

■ívě|/ ■y

i - ^ » *. ■

Í *

. AvI
■I

4
., fW- "* . apgi y ■ ,

'; A •. •.■v

í ú m
■

:

sfetóL: s

. T:
i ■:* r.-

i®*
i

3F#>'/ •i Jí? .iJ*1

;. «/?£, ,, ■

v?I -1
* ■

%V

a
: * .-* 531 .̂ ■

i X%
>■

ř'?.-
A/t , 1

Sk .-- C'

-••■

i* 4 ■*s ■*■

;■ ii t
11 II
*I »; M ligyIít.

Wjř

,<%!r
-*•-1 :'itM

■'■ Í :J55l® -v **3*■<«£U#ví.

dSĚl1^ *
SSg- ■ &

. ■-/*;

fr- *» -‘ v,

\&ai
''»V NV, ■j

ar

v
- V ■ ■ >&*

.-rW í&k MĚ ?v;:»&$&
a^ríSA" SÍB

t L *f *♦
í;

■ :v,: U*’. ’:-- ■ 1 ; VA i.-:. . i »3*
? iPB ^ íafiř ^•?.7; ■1

«M :*
-- JL

■ • l< (fot V ■ • r1'> *• ' • . *
• ^ 'vn

tmi
dfcyw '^SIts

jižá*' T . v;

A ' V..T- Miv ■

L x t í “ A'V.'^,.:^Pl
m*3ě

*

V..r-ií£ . v 2At
! '*.v^

'í

■ ■■ im ->•
. i.í»* 7 f/

S5‘f

Irv^
: >w-'* ■#1 ssř

i

Sfi-
m

.... r v . A■.*

K\‘í -w ^ 7 •’•

*><;: vjJVv^VÁ',,; < '':■ ' -

SřUl»pigit>

Ií* •
m\: ■ tsr

V"
-V-a T ýá<i

•i . ‘ ^1 'AJíí-ř, fa *í Mkj* £
,«Lí

p".- ,:v

,.v :Ky,
■ ■■ ■ 7*J5

■ ■.é?:?. v V,*áTCL*»

»i it-

>) -v1> řvA<m H*.’



;|irv;'Í
■£

ř. : . v. i- •

r ■ i ,■ .• f£pr-

řfv .sS

:
rřr■. i

i *í? .

II ■
•m^L'
' fm

v■;X

f:$P *•

% ■;> ■ ;

■■*

<»
sss #

&;"■ >

L

'r
SStó■2r' f r-Á.ry * -

Sř-7* JFi

x.m

>■■ •i ;wm-liMr ¥
f; V'; sv í

ĚřLr á

¥ \i.'V

•■■ - -.

op ■W
ěmx. rap •

.s te y ■r
«*-• $SÍ5i v

' »;'íL*... w Sti
><9 '

rs-j; v‘i^
• *-s.^ tt  ,-

&íjř-. .>»
j ú *. imm Vjí*™A

. 3B
:*

vT3^ Vmt
WM

Ipv \-
aRsj-vl 

_____________

I* ('.■•z . *■ A
.. ■ V , •_ ■%

:
*:■ ■.-

v

&ar |smogm!>. vj
í/w lV-

: $ & r

dL * A.
y*

* ::> %v

■ x . •>■,

vy
p

r řv« i i*V
*: : *

i
r r

jsrtP:'W * *•Zs*>i,W ,< 
t W éj ‘ 1

■ V

?v*ww:

Mí
j9jV ■' wy '

■a  «•■• i
f■* %

■

1*4,
k.’i '•

fiH*' P! :
ík\w ;-Vm ’ 

ÍN * i 'ji. -yí--■

7>
,i% * :1; -11 .fc: -:

’ : " ■ D ; ’ - ■ ' ■ "

■ - , . -■ . V « -- ..:> *■ . . ..

'■ \ ,,, :-M

:WP'£ m

* ■m i* k/

řiĚl* ■. [ .-•.''m.m
5-V*?s. ■■ři-.

<
"7:

V 1/i >; '■imm :x

¥< ;■ -■;m 4

■y,
jfw" i

■i■ctt



r í , c Arbá
■ ť\M ' m■v

(Sá 3T' * !•! . /4ft
CN9i > •' í,v.

,yt < *. ,,
ř» «x sL, 

. ■ ,.

vt^i ': v

' •
» ’ W fi;

■;—AV 
'■' ^•ív;. :#

t |
'JČLJf4

*.r ■

>
v '• • •■■ xn 4Á

■

mkm>J; ..t"4 ;,/• -.
i

i'«s\mikM Ti■ .-ii*'1 V;
./ J ‘Ó_

SK* 3 SS► . ií\
K-jú-áS&jMřf ' í:ř

*■

*Vi'
1>L _n •.-.i

■

•/Ví ÍS?

i" '-
1 ^:
f4:á

■1 i

Ml řií -V-*r‘ ti: - _
fc“ <T . w..

ggff/j -i - r, •. Iv

\
š® ■.^v-rv 

■ ■

$$ * 'p-J
i>

V■t m *■

ř
ř> • VI; -.*

12X

í>

-
.'ímSht

ii*
■

r W
i|§|j

I ' J ,; "' >k ■

S--Í fff ■

., r;~*/v
• ,‘fc 1*

í Xt íp-r

fc&r**
K?.a

V* '***

i ' ■ - .- . J

. i.

mmr-.3;r /j

4n>
dT***-


